## מועצה אזורית מטה בנימין

ד' באלול תשע"ז
07 בספטמבר 2016

### תקצירית מהמועצה האזורית

**שר החקלאות בפתיחת שנת הלימודים:** בראשית השבוע נפתחה שנת הלימודים בחלק מהמוסדות התיכוניים, וכן במכינות ובתלמודי התורה. ברכת שנת לימודים טובה שלוחה גם לתלמידים שהחלו השבוע. שר החקלאות אורי אריאל הגיע לטקס פתיחת השנה באולפנת שירת הים, והתרשם מאד מיחודיותה של אולפנה זו.